
11 de Novembro de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: LICITAÇÃO 017/2019, Tipo MENOR 
PREÇO GLOBAL.

Nos termos da Ata da Sessão Pública de abertura dos envelopes do Carta Convite n.º 017/2019 
e após análise e julgamento das propostas e documentos habilitatórios apresentados durante o Cer-
tame, a Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Brumado, com base no art. 4º, inciso XX, da Lei 
Federal n.º 10.520/2002, ADJUDICA ao licitante vencedor CONSTRUTORA POTENCIAL SERVICE 
EIRELI, o objeto licitado, conforme termos abaixo:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços do sistema de 
drenagem de águas pluviais na Câmara Municipal de Brumado, tendo em vista a invasão de grande 
quantidade de água no período chuvoso.

ADJUDICADO PARA: CONSTRUTORA POTENCIAL SERVICE EIRELI, CNPJ inscrita no CNPJ/
MF sob o n.º 32.131.405/0001-55

PROPOSTA VENCEDORA: Lote único: R$91.670,50 (Noventa e um mil seiscentos e setenta 
reais e cinquenta centavos)

   
                                           

Brumado-BA, 06 de novembro de 2019.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 017/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços do sistema de 
drenagem de águas pluviais na Câmara Municipal de Brumado, tendo em vista a invasão de grande 
quantidade de água no período chuvoso

HOMOLOGO o resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, referente a 
Carta Convite 017/2019 supracitado originado do Processo Administrativo nº 171/2019, para que 
produza os legais efeitos. Publique-se e cumpra-se.

Brumado (BA), 11 de Novembro de 2019.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL


